
 
Kupní smlouva na věci movité dle § 2079 a násl. občanského zákoníku 

 
I. Smluvní strany 

Prodávající: 
Jméno/Název:   Z+M servis, spol. s. r.o. 
IČ, DIČ:    41032004, CZ699003336 
Místo podnikání/Sídlo:  Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava 
zápis v obchodním rejstříku: oddíl C vložka 1094 Krajský soud v Ostravě 
bankovní spojení:  115-1264250227/0100 
e-mail, tel.:   jiri.halatek@zmgroup.cz, 608 569 566  
zastoupen:   Jan Krawczynski, na základě plné moci 

a 
Kupující: 
Jméno/Název:   Město Nymburk 
IČ, DIČ:    00239500, CZ00239500 
sídlo MěÚ:    Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
bankovní spojení:  Česká spořitelna Nymburk, číslo účtu: 27-0504359359/0800 
e-mail, tel.:   josef.hajek@meu-nbk.cz, 325 501 417 
zastoupen:   Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta 

 
II. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k následujícím movitým věcem, které 
prodávající touto smlouvou prodává a kupující kupuje a přijímá do svého vlastnictví za níže uvedenou 
kupní cenu; vlastnické právo přechází na kupujícího faktickým převzetím předmětu koupě. 
 

Předmět koupě: 2x EPSON WF-C878RDWF včetně příslušenství a prodloužení záruky na 5 let 
dle nabídky ze dne 08.04.2024   
Požadované doklady: Předávací protokol, kompletní návod na obsluhu v českém jazyce 
Termín a místo dodání: 30.06.2024, Městský úřad Nymburk, Náměstí Přemyslovců 163, 
288 02 Nymburk 

 
 
III. Kupní cena  
Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu takto: 

 
Výše: 113 068,- Kč bez DPH, 136 812,- Kč včetně DPH 
Splatnost: do 30 dnů od podepsání předávacího protokolu 

 
IV. Další ujednání 
Riziko změny okolností nese prodávající. 
Nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem faktického převzetí předmětu koupě, které bude 
potvrzeno podpisem dodacího listu či obdobného dokumentu. 
 
Na předmět smlouvy běží prodloužená záruka 60 měsíců od dne předání předmětu. 
 
Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu: 

• Za prodlení s nedodržením termínu dodání předmětu smlouvy a to 0,1% z ceny dodaného 
předmětu smlouvy za každý započatý den prodlení 

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu za prodlení s placením faktur ve výši 0,1% 
fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

 
V. 
Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma 



smluvními stranami.  
Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou (§ 1740 obč.zák.) není přijetím nabídky na 
uzavření této smlouvy či jejího dodatku.  
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
Zveřejnění v Registru smluv se zavazuje zajistit Kupující do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma 
smluvními stranami.  
Účastníci této smlouvy se výslovně dohodli, že veškeré údaje obsažené v této smlouvě, včetně dodatků 
a příloh, jsou smluvní strany oprávněny zveřejnit, a to jakýmkoliv způsobem, přičemž obsah této 
smlouvy, jejích dodatků a příloh, se nepovažuje za obchodní tajemství. Tento souhlas se týká i takových 
údajů, jejichž ochrana je regulována předpisy na ochranu osobních údajů, tzn. i osobních a citlivých 
údajů, včetně podoby podpisu. Účastníci této smlouvy dávají zároveň tímto městu Nymburk svůj 
výslovný souhlas ve smyslu platných předpisů se zpracováním veškerých ve smlouvě uvedených 
osobních údajů, včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinností, 
evidence této smlouvy a zpřístupnění obsahu této smlouvy veřejnosti. 
 
 
V Ostravě dne     V Nymburce dne  
 
 
Za stranu prodávající:     Za stranu kupující:  
 
 
 
 
………………………………..    ……………………………….. 
Jan Krawczynski, na základě plné moci  Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 
Cenová nabídka ze dne 08.04.2024 
 
 
 
 
 
 
 



S-ID2022-NAKL 

 

 

 
 

Obchodní nabídka 
 

pro společnost  Město Nymburk 

ze dne  08. 04. 2024 

 
Lukáš Vrba 
obchodní zástupce 
tel.: 605 206 035 
e-mail: lukas.vrba@zmgroup.cz 

 

  

Vážený obchodní partnere, 
 

předkládáme Vám nabídku tiskového řešení, která je navržena na míru právě Vaší společnosti. Jsme 
českým holdingem, založeným v roce 2000, který dosahuje obratu převyšující 2 mld. Kč. Na naší centrále 
v Ostravě a pobočkách v ČR, SR a Polsku zaměstnáváme více než 500 zaměstnanců. Ročně vyrobíme více 
než 350 tisíc alternativních náplní do tiskáren a kopírek, jsme držiteli certifikátů ISO 9001:2001 a ISO 
14001:2005. 

Jsme také přímý, poskytovatelem náhradního plnění ve smyslu zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 sb. 

Věříme, že Vás naše nabídka osloví a těšíme se na budoucí spolupráci. 

 



S-ID2022-NAKL 

Co vám můžeme nabídnout? 
 

POSTARÁME SE O VÁS 

Záruční a pozáruční servis 

 
• vlastní servisní středisko s vlastními techniky s plošným pokrytím ČR a SR 
• autorizace na značky Kyocera, Ricoh, Brother, Epson, Canon a další 
• záruční servis v servisním středisku v rámci standardních záruk 
• záruční servis on-site v rámci rozšířených a prodloužených záruk 
• pozáruční servis na všechny typy tiskových zařízení 
• preventivní profylaxe nejen tiskových zařízení 
• individuální nastavení servisních SLA (NBD – 4 hodiny) 
• centrální dispečink s hotline, včetně zákaznického service desk 
 

PROČ MY?  

Naše přidaná hodnota 

• dlouholeté zkušenosti z komplexních řešení nám umožňuje 
 snížení Vašich TCO nákladů  
• nezávislost na jedné značce / výrobci a umíme namixovat optimální poměr  
 cena/výkon 
• vlastní výroba alternativních kazet v České republice 
• klíčový partner výrobců tiskových zařízení 
• silný a stabilním obchodní partner s celoplošným pokrytí ČR a SR 
• vlastní autorizované servisní středisko s celorepublikovým pokrytím 
 

 

UMÍME TOHO VÍCE 

Co dělají naši kolegové v dalších divizích 

• Koncová zařízení formou služby (DaaS) 
• Digitalizace a vytěžování dokumentů, dokumentová a archivační řešení 
• Podatelny, poštovné, adresná a neadresná korespondence 
• Informační technologie a ICT řešení na klíč 
• Kancelářské potřeby a ochranné pracovní pomůcky 
• Školství (Jazyková laboratoř Omneo) a dotačním management 
 

  



S-ID2022-NAKL 

NABÍDKA 

Technická specifikace zařízení a cenová nabídka 

EPSON WF-C878RDWF 
 
A3 barevná multifunkce 
 
 

Tato spolehlivá firemní multifunkční tiskárna 4 v 1 nabízí předvídatelné náklady na tisk a minimální 

množství uživatelských zásahů, takže ušetří energii a omezí plýtvání. 

 

 funkce černobílého a barevného tisku/kopírování/skenování/fax 

 technologie inkoust  

 rychlost 25 stran A4 /min. černobíle a 24 stran A4 /min.  barevně 

 rozlišení tisku až 4800 x 1200dpi 

Automatický oboustranný podavač dokumentů na 50 listů 

paměť RAM 3GB  

doporučené pravidelné měsíční zatížení až 10000 stran  

 zásobníky na 1x250 listů, 1x500 listů + ruční zásobník na 85 listů 

duplex pro automatický oboustranný tisk 

 škála médií – A6 až A4, gramáž 64-300g/m2 

připojení USB 3.0, Ethernet 10/100/1000,  

bezdrátová síť LAN IEEE 802.11a/b/g/n 

barevné skenování do emailu 

 intuitivní 12,7 cm barevný dotykový displej 

možnost mobilního tisku 

 

 

Cenová kalkulace:  

Typ zařízení Epson WF-C878RDWF 

Počet kusů 2 

Cena zařízení vč. příslušenství 37 634,00 Kč bez DPH/ks 

Cena prodloužené záruky 3Y 9 000,00 Kč bez DPH 

Cena prodloužené záruky 4Y 13 500,00 Kč bez DPH 

Cena prodloužené záruky 5Y 18 900,00 Kč bez DPH 

 

*Ilustrační foto 



S-ID2022-NAKL 

Vybrané reference 

 

 

    

    

    

    

    

    






		2024-04-26T10:19:20+0200


		2024-04-26T12:23:09+0200
	Jan Krawczynski




